Заседание Контрольной комиссии 4 сентября 2014 г.
05.09.2014 12:35 -

4 сентября 2014 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии
Партнерства со следующей повесткой дня:

1. Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ»
от 2 организаций.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации
от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 4
организаций.

3. Об устранении замечаний по актам плановых проверок 4 организации.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО
РНП «Содружество строителей РТ» от 2 организаций»

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Коллегии Партнерства принять в члены СРО РНП «Содружество

 1 / 3

		Заседание Контрольной комиссии 4 сентября 2014 г.
05.09.2014 12:35 -

строителей РТ» и выдать Свидетельства о допуске следующим организациям:

    -  ООО "Управление механизации и строительства - К" (ИНН 1651069678)
    -  ООО "Юнайт-Девелопмент" (ИНН 1660211602)

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 6 организаций»

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от
30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» согласно
поданным заявлениям следующим организациям:

    -  ООО "АРСЛАН" (ИНН 1607000388)
    -  ООО "Лениногорскнефтьстрой" (ИНН 1649011416)
    -  ООО "Фортэкс" (ИНН 7702517716)

 2 / 3

		Заседание Контрольной комиссии 4 сентября 2014 г.
05.09.2014 12:35 -

    -  ООО "Техно-Кровля" (ИНН 1659081476)

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об устранении замечаний по актам плановых
проверок 4 организации»

РЕШИЛИ:

1) Устранить замечания до 18.09.14г. ООО "Стройинвест" (ИНН 1646009137)

2) Направить на рассмотрение дисциплинарной комиссии следующие организации:

    -  ООО "Нижнекамское управление механизации и строительства" (ИНН 1651053163)
    -  ООО "Грейт-Строй" (ИНН 1657078245)
    -  ООО "Поволжская Строительная Корпорация "ТАУ"  (ИНН 1616020126)

 3 / 3